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PROPUESTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y PUNTUACIONES 
OBTENIDAS EN LA PRIMERA FASE DE LA CONVOCATORIA DE BECAS DE FORMACIÓN 
“MARIA TELO” 
 
 
A la vista del expediente de concesión de becas “María Telo” y del informe realizado por la Comisión 
de Evaluación, en el que consta el resultado de la evaluación efectuada, esta Subdirección General, 
órgano administrativo instructor del procedimiento, en el ejercicio de las competencias que tiene 
atribuidas, formula la siguiente propuesta provisional de solicitudes admitidas y excluidas,  

 
 

HECHOS 
 
 

Primero.- Con fecha 1 de marzo de 2025, se publica el Extracto de la Resolución de 27 de febrero 
de 2025, de la Directora del Instituto de las Mujeres, por la que se convoca la concesión de becas 
de formación “Maria Telo” en régimen de concurrencia competitiva. 
 
Segundo.- Por Resolución de 4 de marzo de 2025, publicada en la Base de Datos Nacional de 
Subvenciones (BDNS), la Directora del Instituto de las Mujeres acuerda la aplicación del 
procedimiento de urgencia al procedimiento de concesión de estas subvenciones, reduciéndose a 
la mitad todos los plazos establecidos para el procedimiento ordinario, salvo los relativos a la 
presentación de solicitudes y recursos. 
 
Tercero.- Conforme a lo establecido el en apartado octavo de la Resolución de convocatoria de 27 
de febrero, con carácter previo a la valoración de las candidaturas la Comisión de Evaluación 
realizará las comprobaciones de los requisitos de acceso y propondrá la aprobación de la lista 
provisional tanto de las solicitudes admitidas a trámite como de las excluidas, que será objeto de 
publicación en la sede electrónica asociada del Ministerio de Igualdad, para la apertura del trámite 
de subsanación. 
 
Cuarto.- Concluido el plazo de presentación de solicitudes el día 21 de marzo de 2025, se reúne la 
Comisión de Evaluación con fecha 4 de abril de 2025, que realizó las comprobaciones de los 
requisitos de acceso de todas las personas solicitantes que ascienden a un total de 119. 
 
Quinto.- La Comisión de Evaluación en la citada reunión elaboró informe de la primera fase de 
evaluación de las solicitudes admitidas, que se ha efectuado conforme a los criterios de valoración 
fijados en el apartado noveno de la Resolución de convocatoria, realizando una preselección de las 
solicitantes que pasan a la fase de entrevista. 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
 

Primero.- La presente convocatoria se rige por lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
General de Subvenciones, por el Reglamento de la Ley, aprobado por Real Decreto 887/2006, de 
21 de julio, y por la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, así como por la Orden IGD/548/2022, de 14 de junio de 2022 por la que 
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se aprueban las bases reguladoras para la concesión de  becas  de formación en materia de 
igualdad de género en el Instituto de las Mujeres, y por su normativa específica, contenida en la 
Resolución de 27 de febrero, de la Directora del Instituto de las Mujeres. 
 
Segundo.- De acuerdo con la norma reguladora de la subvención, corresponde a esta Subdirección 
General de Estudios y Cooperación, la competencia para la instrucción del procedimiento que 
realizará las actuaciones necesarias para la resolución del procedimiento. 
 
 
Tercero.- El apartado noveno de la Resolución de convocatoria establece los criterios de valoración, 
disponiendo que la evaluación y selección de las solicitudes se realizará tomando en consideración 
la documentación aportada en la solicitud realizando la valoración dos fases. Una primera fase en 
la que se otorgará un máximo de 10 puntos de acuerdo con el baremo publicado en el anexo II de 
la Resolución de 27 de febrero y una segunda fase de entrevista, a la que serán convocadas las 
personas que figuran con una mayor puntuación en los cinco primeros puestos de la primera fase, 
y en la que se otorgará un máximo de 4 puntos. 
 

 
I. PROPUESTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

 
 

ANEXO I. Relación de solicitudes admitidas.  
ANEXO II. Relación de solicitudes excluidas.  
 
 

II. PROPUESTA PROVISIONAL DE PUNTUACIONES OBTENIDAS EN LA PRIMERA FASE 
 
 

ANEXO III. Relación de candidaturas ordenadas por orden de puntuación para la solicitud de la 
beca en A. SERVICIO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN.  
 
ANEXO IV. Relación de candidaturas ordenadas por orden de puntuación para la solicitud de la 
beca en B. ÁREA JURÍDICA - SERVICIO RELACIONE INTERINSTITUCIONALES. 
 
ANEXO V. Relación de candidaturas ordenadas por orden de puntuación para la solicitud de la beca 
en C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA. 
 
ANEXO VI. Relación de candidaturas ordenadas por orden de puntuación para la solicitud de la 
beca en D. SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO. 
 
ANEXO VII. Relación de candidaturas ordenadas por orden de puntuación para la solicitud de la 
beca en E. SERVICIO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA. 
 
 

III. PROPUESTA DE PERSONAS SELECCIONADAS PARA ENTREVISTA Y SUPLENTES 
 
ANEXO VIII. Relación de personas preseleccionadas para la entrevista.  
 
ANEXO IX. Relación de personas preseleccionadas como suplentes para la entrevista. 
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De acuerdo con el apartado Octavo.3 de la Resolución de 27 de febrero (BOE nº 52 de fecha 1 de 
marzo de 2025), se procede a la apertura del trámite de subsanación para las solicitantes, que será 
de cinco días hábiles contados a partir del día siguiente de la publicación en la sede electrónica del 
Ministerio de Igualdad de conformidad con la Resolución de la Directora del Instituto de las Mujeres, 
de 5 de marzo, por la que se acuerda la tramitación de urgencia de la convocatoria de becas de 
formación “María Telo” para el año 2025. 
 
En ese plazo, de acuerdo con lo preceptuado en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo común de las Administraciones Públicas, se deberá subsanar la 
falta o acompañar los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le 
tendrá por desistido de su petición. 
 
Las indicaciones para presentar la documentación de subsanación de la solicitud y, en su caso, 
alegaciones son las siguientes: 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA SUBDIRECTORA GENERAL DE ESTUDIOS Y COOPERACIÓN 
María Vázquez Sellán 

 
  

 
https://igualdad.sede.gob.es/expedientes/ 
 

-Acceder a la Sede electrónica del Ministerio de Igualdad 

-Entrar en MIS EXPEDIENTES con el mismo certificado digital que en la solicitud 

-Acceder a la sección "Aportación de documentos" dentro del expediente 

 

Es necesario que acceda con el mismo certificado digital. 
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ANEXO I  
SOLICITUDES ADMITIDAS 

 
A. SERVICIO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN. 

 
EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

6BEC25 ***1300** LUCÍA MADOLELL MENDEZ 

7BEC25 ***9389** CLARA GONZALEZ SOBRINO 

19BEC25 ***3241** ANGELA BLAZQUEZ FERNANDEZ 

111BEC25 ***1574** MARIA PASCUAL ZAMORA 

113BEC25 ***8217** NURIA SEGUÍ OLMEDILLA 
 
 

 
B. ÁREA JURÍDICA – SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES, 

 
EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

1BEC25 ***4257** STEFANO MUCCI LOZANO 

18BEC25 ***3568** ALBA DOMINGUEZ ROMERO 

21BEC25 ***3021** IRIS BELINCHON NOGUERA 

24BEC25 ***7489** CARLOS JACOBO ANTEQUERA MOLINA 

26BEC25 ***9310** MARIA NAVAS RUBIO 

33BEC25 ***6777** CARMEN COELLO SANTIAGO 

38BEC25 ***1451** ALBA NIETO ALBARRAN 

59BEC25 ***4899** BIBIANA VALLIN ROMERO 

65BEC25 ***2711** PAULA MODREGO CASTAÑO 

66BEC25 ***3540** ALMUDENA RAMIREZ SEGOVIA 

68BEC25 ***7119** CAROLINA DE LA VEGA SUAREZ 

72BEC25 ***1192** MAR JIMENEZ COMPANY 

91BEC25 ***3386** CARLOTA PEREZ MARTIN 

100BEC25 ***7921** MARTA SANZ CONTRERAS 
 
 

C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA. 
 

 
EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

4BEC25 ***9273** INES MAS CANTO 

5BEC25 ***6477** ANDRES MATADOR RIVERA 

8BEC25 ***9727** ROSER PEREZ MATEO 

12BEC25 ***5147** MIRIAM PEÑA RODRIGUEZ 

13BEC25 ***2996** CARMEN DURAN MENENDEZ 

14BEC25 ***4450** ALMUDENA VARELA SUAREZ 

17BEC25 ***9649** ALBA ANGULO ARAGONÉS 

22BEC25 ***7073** ELENA ALVAREZ GONZALEZ 

28BEC25 ***2988** ALBA CIFUENTES MATANZA 

30BEC25 ***9130** ALICIA TALAVERA MARCOS 
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EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

39BEC25 ***5346** ANA OLAZABAL MARTIN 

42BEC25 ***0430** LUCIA GONZALEZ MURGA 

44BEC25 ***9148** IRENE ADAN SANCHEZ-INFANTES 

45BEC25 ***6273** MARINA GONZALEZ VILLAGRAS 

51BEC25 ***8370** MIRANDA MARQUES GALEOTE 

53BEC25 ***8035** LUCIA GUERRA GARCIA 

54BEC25 ***2503** MARINA DOLZ PEJENAUTE 

56BEC25 ***5257** AMPARO LOPEZ PALOP 

58BEC25 ***6788** ADELA RODRIGUEZ DE CORTI 

62BEC25 ***9446** NEREA DE ALBA MONROY 

63BEC25 ***2505** GISELA MOLINERO GARCIA 

64BEC25 ***7396** SARA GONZALEZ IRISARRI 

73BEC25 ***4489** ENZO ROMERO ORTEGA 

76BEC25 ***2699** XURXO VARELA-PORTAS HIDALGO 

77BEC25 ***3445** MARIA CRISTINA PINTO BETÉS 

78BEC25 ***9707** CLAUDIA SALMERON LOBATO 

82BEC25 ***7415** CARLA BLANCO AMENEIROS 

83BEC25 ***2255** MARIA JOSE MARTINEZ ALCARAZ 

88BEC25 ***9247** ANGELS ANDREU FERNANDEZ 

89BEC25 ***6096** PABLO GONZALEZ LOPEZ 

92BEC25 ***3148** CARLA PEÑOS SEISDEDOS 

93BEC25 ***2906** LIDIA IGLESIAS GIRALDEZ 

95BEC25 ***7120** MARIA AYALA GARCIA 

105BEC25 ***8962** MARINA MORENO RALERO 

108BEC25 ***9502** IVAN MIGUEL HERNANDEZ PLAZA 

112BEC25 ***9239** MAR PEIRO MUÑOZ 

114BEC25 ***8154** ESTER HINCAPIE RODRIGUEZ 

115BEC25 ***0050** CAMILA ISABEL GONZALEZ VELEIRO 

117BEC25 ***7971** LAURA  TABERNERO GONZALEZ 

118BEC25 ***4789** JULIA  FRERE HERRANZ   
 
 
 

D.  SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

1BEC25 ***4257** STEFANO MUCCI LOZANO 

4BEC25 ***9273** INES MAS CANTO 

8BEC25 ***9727** ROSER PEREZ MATEO 

10BEC25 ***8940** MARIA DEL ROCIO NAVARRO BORRERO 

12BEC25 ***5147** MIRIAM PEÑA RODRIGUEZ 

13BEC25 ***2996** CARMEN DURAN MENENDEZ 

14BEC25 ***4450** ALMUDENA VARELA SUAREZ 
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EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

17BEC25 ***9649** ALBA ANGULO ARAGONÉS 

18BEC25 ***3568** ALBA DOMINGUEZ ROMERO 

21BEC25 ***3021** IRIS BELINCHON NOGUERA 

22BEC25 ***7073** ELENA ALVAREZ GONZALEZ 

24BEC25 ***7489** CARLOS JACOBO ANTEQUERA MOLINA 

25BEC25 ***6672** SARA ALVAREZ PEREZ 

26BEC25 ***9310** MARIA NAVAS RUBIO 

28BEC25 ***2988** ALBA CIFUENTES MATANZA 

32BEC25 ***6418** TERESA RUIZ LEAL 

33BEC25 ***6777** CARMEN COELLO SANTIAGO 

34BEC25 ***7804** MARIA SUAREZ GARCIA 

38BEC25 ***1451** ALBA NIETO ALBARRAN 

41BEC25 ***6598** ALICIA MARIA GARCES LOPEZ 

42BEC25 ***0430** LUCIA GONZALEZ MURGA 

43BEC25 ***9506** GREY OLIVERA PIPERNO 

44BEC25 ***9148** IRENE ADAN SANCHEZ-INFANTES 

45BEC25 ***6273** MARINA GONZALEZ VILLAGRAS 

46BEC25 ***2013** ISABEL MARIA ROJANO MUÑOZ 

51BEC25 ***8370** MIRANDA MARQUES GALEOTE 

53BEC25 ***8035** LUCIA GUERRA GARCIA 

54BEC25 ***2503** MARINA DOLZ PEJENAUTE 

56BEC25 ***5257** AMPARO LOPEZ PALOP 

62BEC25 ***9446** NEREA DE ALBA MONROY 

63BEC25 ***2505** GISELA MOLINERO GARCIA 

64BEC25 ***7396** SARA GONZALEZ IRISARRI 

65BEC25 ***2711** PAULA MODREGO CASTAÑO 

66BEC25 ***3540** ALMUDENA RAMIREZ SEGOVIA 

68BEC25 ***7119** CAROLINA DE LA VEGA SUAREZ 

72BEC25 ***1192** MAR JIMENEZ COMPANY 

73BEC25 ***4489** ENZO ROMERO ORTEGA 

76BEC25 ***2699** XURXO VARELA-PORTAS HIDALGO 

77BEC25 ***3445** MARIA CRISTINA PINTO BETÉS 

81BEC25 ***9667** SOFIA IGLESIAS MALDONADO 

82BEC25 ***7415** CARLA BLANCO AMENEIROS 

85BEC25 ***6276** CLARA MARIA LOPEZ MONTERO 

88BEC25 ***9247** ANGELS ANDREU FERNANDEZ 

89BEC25 ***6096** PABLO GONZALEZ LOPEZ 

91BEC25 ***3386** CARLOTA PEREZ MARTIN 

92BEC25 ***3148** CARLA PEÑOS SEISDEDOS 

93BEC25 ***2906** LIDIA IGLESIAS GIRALDEZ 

94BEC25 ***2765** ANDREA TEJERO SANCHEZ 
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EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

95BEC25 ***7120** MARIA AYALA GARCIA 

99BEC25 ***9861** SANDRA LORENZO CASADO 

100BEC25 ***7921** MARTA SANZ CONTRERAS 

105BEC25 ***8962** MARINA MORENO RALERO 

108BEC25 ***9502** IVAN MIGUEL HERNANDEZ PLAZA 

112BEC25 ***9239** MAR PEIRO MUÑOZ 

115BEC25 ***0050** CAMILA ISABEL GONZALEZ VELEIRO 

117BEC25 ***7971** LAURA  TABERNERO GONZALEZ 

118BEC25 ***4789** JULIA  FRERE HERRANZ   
 
 
 

E. SERVICIO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

7BEC25 ***9389** CLARA GONZALEZ SOBRINO 

15BEC25 ***6667** ALBA MARIA ALCON ROMERO 

19BEC25 ***3241** ANGELA BLAZQUEZ FERNANDEZ 

23BEC25 ***9450** AGUEDA IBAÑEZ DE ALDECOA DE LA PARTE 

27BEC25 ***6587** MARIA CASTRO MIGUEL 

31BEC25 ***3400** SOFIA CRUZ SOLARES 

58BEC25 ***6788** ADELA RODRIGUEZ DE CORTI 

75BEC25 ***4686** ALEJANDRA SARMIENTO NEIRA 

79BEC25 ***8246** PAULA GONZALEZ NARANJO 

97BEC25 ***3688** ALEJANDRA SANCHEZ FERNANDEZ 

98BEC25 ***6309** GEMA STEFANY BAREN SALAZAR 

101BEC25 ***6402** EDISON FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

110BEC25 ***0549** CLAUDIA GOERGEN GONZALEZ 

111BEC25 ***1574** MARIA PASCUAL ZAMORA 
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ANEXO II  
SOLICITUDES EXCLUIDAS 

 
 

A. SERVICIO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

9BEC25 ***3074** VALERIA DE LOS ANGELES BALZA ESCALONA C 

16BEC25 ***3424** ELISABETH ALABARCE DUQUE A 

36BEC25 ***4430** SARA GARCIA PEREDA A, B 

40BEC25 ***5808** MARTA VAZQUEZ RAZQUIN B 

49BEC25 ***9990** LAURA URIAS JIMÉNEZ B 

55BEC25 ***9277** MERCEDES TITOS LUZON B, C 

61BEC25 ***9590** RAQUEL SANCHEZ DIAZ B 

96BEC25 ***6184** ELISA MANRIQUE SASTRE D 

102BEC25 ***5247** LORENA MORENO ALONSO B 

104BEC25 ***7483** MARCOS TRESPALACIOS GAÑO B 

116BEC25 ***0814** TATIANA  MARTINET MORENO   B 

119BEC25 ***7592** MAGALY FELIPA  MARISTELLA VALDEZ SARABIA   A, E 
 
 
 

B. ÁREA JURÍDICA – SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

9BEC25 ***3074** VALERIA DE LOS ANGELES BALZA ESCALONA C 

11BEC25 ***9216** LARA GONZALEZ OVIEDO B 

37BEC25 ***3095** ANDREA MARIA IGLESIAS FIJO B 

39BEC25 ***5346** ANA OLAZABAL MARTIN B 

47BEC25 ***4446** ELENA TERESA BARREIROS ALCAZAR B 

48BEC25 ***8665** LUCIA MACARENA PADIAL LAFUENTE A 

50BEC25 ***5057** IÑAKI FERNANDEZ DOMINGUEZ B 

55BEC25 ***9277** MERCEDES TITOS LUZON B, C 

57BEC25 ***4241** MARIA VICTORIA GAYA DIERNA B 

60BEC25 ***5669** SUSANA CARVAJAL ALVES A 

67BEC25 ***1382** BEGOÑA DEL HENAR DE MANUEL RODRIGUEZ A 

86BEC25 ***2368** MARIA PEREZ PORRO C 

103BEC25 ***2161** ANGELA MARIA PERDOMO AGUILAR A, E, F 

104BEC25 ***7483** MARCOS TRESPALACIOS GAÑO B 
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C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

2BEC25 ***4811** MARIA LUISA SANCHEZ LOPEZ B 

3BEC25 ***4518** IRAIDE ALVAREZ MUGURUZA A 

15BEC25 ***6667** ALBA MARIA ALCON ROMERO B 

25BEC25 ***6672** SARA ALVAREZ PEREZ B 

29BEC25 ***5089** FRANCISCO JAVIER PEREZ CANTERO B 

34BEC25 ***7804** MARIA SUAREZ GARCIA B 

49BEC25 ***9990** LAURA URIAS JIMÉNEZ B 

50BEC25 ***5057** IÑAKI FERNANDEZ DOMINGUEZ B 

52BEC25 ***3414** LUCIA MARIA GARCIA ASENSIO B 

74BEC25 ***9419** NURIA RODRIGUEZ NOVO C 

90BEC25 ***1491** LUCIA VAZQUEZ LARRUBIA C 

94BEC25 ***2765** ANDREA TEJERO SANCHEZ B 

99BEC25 ***9861** SANDRA LORENZO CASADO B 

103BEC25 ***2161** ANGELA MARIA PERDOMO AGUILAR A, E, F 

109BEC25 ***5900** SHIRLEY PAUCARA MORENO A, E, F 
 
 
 

D.  SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

2BEC25 ***4811** MARIA LUISA SANCHEZ LOPEZ B 

3BEC25 ***4518** IRAIDE ALVAREZ MUGURUZA A 

20BEC25 ***6330** OLIVIA CHARLOTTE COSTELLO CAMPOS B 

27BEC25 ***6587** MARIA CASTRO MIGUEL B 

35BEC25 ***8948** ESPERANZA MACARENA FUENTES PEREZ B 

36BEC25 ***4430** SARA GARCIA PEREDA A,B 

37BEC25 ***3095** ANDREA MARIA IGLESIAS FIJO B 

40BEC25 ***5808** MARTA VAZQUEZ RAZQUIN B 

47BEC25 ***4446** ELENA TERESA BARREIROS ALCAZAR B 

48BEC25 ***8665** LUCIA MACARENA PADIAL LAFUENTE A 

57BEC25 ***4241** MARIA VICTORIA GAYA DIERNA B 

60BEC25 ***5669** SUSANA CARVAJAL ALVES A 

61BEC25 ***9590** RAQUEL SANCHEZ DIAZ B 

67BEC25 ***1382** BEGOÑA DEL HENAR DE MANUEL RODRIGUEZ A 

69BEC25 ***0195** MIRIAM AFAN DE RIVERA MATEOS B 

70BEC25 ***6975** LAURA GOMEZ HUMANEZ B 

71BEC25 ***0046** ELENA COSMINA SOARE PATRASCU A, B 

74BEC25 ***9419** NURIA RODRIGUEZ NOVO C 

75BEC25 ***4686** ALEJANDRA SARMIENTO NEIRA B 
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EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

79BEC25 ***8246** PAULA GONZALEZ NARANJO B 

80BEC25 ***5776** PAULA ALONSO GARCIA B 

83BEC25 ***2255** MARIA JOSE MARTINEZ ALCARAZ B 

84BEC25 ***4204** CLAUDIA CAÑON NOGALES B 

86BEC25 ***2368** MARIA PEREZ PORRO C 

87BEC25 ***6442** MARIA CONCEPCION HERRUZO GALVEZ A 

90BEC25 ***1491** LUCIA VAZQUEZ LARRUBIA C 

102BEC25 ***5247** LORENA MORENO ALONSO B 

106BEC25 ***4244** ALEJANDRA IBAÑEZ PORTILLO B 

107BEC25 ***3590** HOUDA HASSOUN TOUJGANI B 

110BEC25 ***0549** CLAUDIA GOERGEN GONZALEZ B 
 
 
 

E. SERVICIO DE EDUCACION, CIENCIA Y TECNOLOGÍA. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

6BEC25 ***1300** LUCÍA MADOLELL MENDEZ B 

10BEC25 ***8940** MARIA DEL ROCIO NAVARRO BORRERO B 

11BEC25 ***9216** LARA GONZALEZ OVIEDO B 

16BEC25 ***3424** ELISABETH ALABARCE DUQUE A 

29BEC25 ***5089** FRANCISCO JAVIER PEREZ CANTERO B 

35BEC25 ***8948** ESPERANZA MACARENA FUENTES PEREZ B 

69BEC25 ***0195** MIRIAM AFAN DE RIVERA MATEOS B 

71BEC25 ***0046** ELENA COSMINA SOARE PATRASCU A, B 

80BEC25 ***5776** PAULA ALONSO GARCIA B 

84BEC25 ***4204** CLAUDIA CAÑON NOGALES B 

106BEC25 ***4244** ALEJANDRA IBAÑEZ PORTILLO B 

107BEC25 ***3590** HOUDA HASSOUN TOUJGANI B 

109BEC25 ***5900** SHIRLEY PAUCARA MORENO A, E, F 

113BEC25 ***8217** NURIA SEGUÍ OLMEDILLA B 

114BEC25 ***8154** ESTER HINCAPIE RODRIGUEZ B 

116BEC25 ***0814** TATIANA  MARTINET MORENO   B 
 
 

Leyenda exclusión 

A. Titulación de más de 5 años de antigüedad 

B. Titulación no válida para beca solicitada 

C. No tener grado finalizado 

D. No presentar certificado académico oficial (CAO) 

E. No cumplir con el requisito del apartado segundo a) de la Resolución de la convocatoria (nacionalidad) 

F. Titulación no homologada 
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ANEXO III 

Relación de candidaturas ordenadas por orden de puntuación para la solicitud de la beca en  
A. SERVICIO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN 

 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

7BEC25 GONZALEZ SOBRINO CLARA 4,9 1,125 1,5 7,525 

19BEC25 BLAZQUEZ FERNANDEZ ANGELA 4,6 1,15 1,5 7,25 

113BEC25 SEGUÍ OLMEDILLA NURIA 4,5 0 1,5 6 

6BEC25 MADOLELL MENDEZ LUCÍA 4,5 0 1 5,5 

111BEC25 PASCUAL ZAMORA MARIA 3,4 1,1 0,5 5 

 
ANEXO IV 

Relación de candidaturas ordenadas por orden de puntuación para la solicitud de la beca en  
B. ÁREA JURÍDICA – SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES. 

 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

72BEC25 JIMENEZ COMPANY MAR 4,8 0 1,5 6,3 

65BEC25 MODREGO CASTAÑO PAULA 4,1 0 2 6,1 

21BEC25 BELINCHON NOGUERA IRIS 3,3 1,75 1 6,05 

24BEC25 ANTEQUERA MOLINA CARLOS JACOBO 4,8 0,225 1 6,025 

38BEC25 NIETO ALBARRAN ALBA 4,2 0,025 1 5,225 

1BEC25 MUCCI LOZANO STEFANO 2,4 2,625 0 5,025 

66BEC25 RAMIREZ SEGOVIA ALMUDENA 3,8 0 1 4,8 

26BEC25 NAVAS RUBIO MARIA 2,3 1,9 0,5 4,7 

59BEC25 VALLIN ROMERO BIBIANA 3,5 0 1 4,5 

33BEC25 COELLO SANTIAGO CARMEN 3,2 1,1 0 4,3 

100BEC25 SANZ CONTRERAS MARTA 3,2 0,05 1 4,25 

91BEC25 PEREZ MARTIN CARLOTA 3,2 0,1 0 3,3 

18BEC25 DOMINGUEZ ROMERO ALBA 3,1 0,15 0 3,25 

68BEC25 DE LA VEGA SUAREZ CAROLINA 2,2 0 0,5 2,7 

 
 

ANEXO V 
Relación de candidaturas ordenadas por orden de puntuación para la solicitud de la beca en  

C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA. 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

92BEC25 PEÑOS SEISDEDOS CARLA 4,4 3 1,5 8,9 

82BEC25 BLANCO AMENEIROS CARLA 5 2,175 1,5 8,675 

44BEC25 ADAN SANCHEZ-INFANTES IRENE 5 2,05 1,5 8,55 

63BEC25 MOLINERO GARCIA GISELA 4,9 2 1 7,9 

73BEC25 ROMERO ORTEGA ENZO 3,8 2,98 1 7,78 

53BEC25 GUERRA GARCIA LUCIA 3,7 2,58 1,5 7,78 
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EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

42BEC25 GONZALEZ MURGA LUCIA 4,7 1,4 1,5 7,6 

12BEC25 PEÑA RODRIGUEZ MIRIAM 4 2,075 1,5 7,575 

30BEC25 TALAVERA MARCOS ALICIA 4,7 1,1 1,5 7,3 

83BEC25 MARTINEZ ALCARAZ MARIA JOSE 3,7 2 1,5 7,2 

58BEC25 RODRIGUEZ DE CORTI ADELA 4,4 2,725 0 7,125 

64BEC25 GONZALEZ IRISARRI SARA 5 2 0 7 

17BEC25 ANGULO ARAGONÉS ALBA 3,6 1,675 1,5 6,775 

28BEC25 CIFUENTES MATANZA ALBA 5 0,075 1,5 6,575 

89BEC25 GONZALEZ LOPEZ PABLO 4,7 0,35 1,5 6,55 

13BEC25 DURAN MENENDEZ CARMEN 3,7 2,1 0,5 6,3 

112BEC25 PEIRO MUÑOZ MAR 4,2 2,05 0 6,25 

39BEC25 OLAZABAL MARTIN ANA 3,5 1,075 1,5 6,075 

105BEC25 MORENO RALERO MARINA 3,1 1,35 1,5 5,95 

93BEC25 IGLESIAS GIRALDEZ LIDIA 4,7 0,175 1 5,875 

45BEC25 GONZALEZ VILLAGRAS MARINA 4,5 0,3 1 5,8 

54BEC25 DOLZ PEJENAUTE MARINA 4,1 0 1,5 5,6 

95BEC25 AYALA GARCIA MARIA 3,1 1,925 0,5 5,525 

117BEC25 TABERNERO GONZALEZ LAURA  4,4 0 1 5,4 

118BEC25 FRERE HERRANZ   JULIA  3,9 0 1,5 5,4 

115BEC25 GONZALEZ VELEIRO CAMILA ISABEL 4,2 0,15 1 5,35 

8BEC25 PEREZ MATEO ROSER 3,7 1,05 0,5 5,25 

62BEC25 DE ALBA MONROY NEREA 4 0,1 1 5,1 

76BEC25 VARELA-PORTAS HIDALGO XURXO 3,6 1,4 0 5 

88BEC25 ANDREU FERNANDEZ ANGELS 3,5 0 1,5 5 

22BEC25 ALVAREZ GONZALEZ ELENA 3,8 0,1 1 4,9 

51BEC25 MARQUES GALEOTE MIRANDA 2,3 1,45 1 4,75 

14BEC25 VARELA SUAREZ ALMUDENA 3,9 0,325 0,5 4,725 

78BEC25 SALMERON LOBATO CLAUDIA 2,9 0,25 1,5 4,65 

77BEC25 PINTO BETÉS MARIA CRISTINA 3,3 1,275 0 4,575 

56BEC25 LOPEZ PALOP AMPARO 4,3 0,2 0 4,5 

114BEC25 HINCAPIE RODRIGUEZ ESTER 3,5 0 1 4,5 

4BEC25 MAS CANTO INES 3,1 0 1 4,1 

108BEC25 HERNANDEZ PLAZA IVAN MIGUEL 4 0,075 0 4,075 

5BEC25 MATADOR RIVERA ANDRES 2,6 0,025 1 3,625 
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ANEXO VI 

Relación de candidaturas ordenadas por orden de puntuación para la solicitud de la beca en  
D. SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO 

 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

92BEC25 PEÑOS SEISDEDOS CARLA 4,4 3 1,5 8,9 

82BEC25 BLANCO AMENEIROS CARLA 5 2,175 1,5 8,675 

44BEC25 ADAN SANCHEZ-INFANTES IRENE 5 2,05 1,5 8,55 

24BEC25 ANTEQUERA MOLINA CARLOS JACOBO 4,8 2,225 1 8,025 

63BEC25 MOLINERO GARCIA GISELA 4,9 2 1 7,9 

73BEC25 ROMERO ORTEGA ENZO 3,8 2,98 1 7,78 

53BEC25 GUERRA GARCIA LUCIA 3,7 2,58 1,5 7,78 

42BEC25 GONZALEZ MURGA LUCIA 4,7 1,4 1,5 7,6 

12BEC25 PEÑA RODRIGUEZ MIRIAM 4 2,075 1,5 7,575 

38BEC25 NIETO ALBARRAN ALBA 4,2 2,025 1 7,225 

64BEC25 GONZALEZ IRISARRI SARA 5 2 0 7 

66BEC25 RAMIREZ SEGOVIA ALMUDENA 3,8 2 1 6,8 

17BEC25 ANGULO ARAGONÉS ALBA 3,6 1,675 1,5 6,775 

25BEC25 ALVAREZ PEREZ SARA 4,5 1,1 1 6,6 

28BEC25 CIFUENTES MATANZA ALBA 5 0,075 1,5 6,575 

89BEC25 GONZALEZ LOPEZ PABLO 4,7 0,35 1,5 6,55 

13BEC25 DURAN MENENDEZ CARMEN 3,7 2,1 0,5 6,3 

72BEC25 JIMENEZ COMPANY MAR 4,8 0 1,5 6,3 

10BEC25 NAVARRO BORRERO MARIA DEL ROCIO 4,8 0,45 1 6,25 

112BEC25 PEIRO MUÑOZ MAR 4,2 2,05 0 6,25 

81BEC25 IGLESIAS MALDONADO SOFIA 3,4 1,25 1,5 6,15 

65BEC25 MODREGO CASTAÑO PAULA 4,1 0 2 6,1 

21BEC25 BELINCHON NOGUERA IRIS 3,3 1,75 1 6,05 

94BEC25 TEJERO SANCHEZ ANDREA 3 2 1 6 

105BEC25 MORENO RALERO MARINA 3,1 1,35 1,5 5,95 

93BEC25 IGLESIAS GIRALDEZ LIDIA 4,7 0,175 1 5,875 

45BEC25 GONZALEZ VILLAGRAS MARINA 4,5 0,3 1 5,8 

54BEC25 DOLZ PEJENAUTE MARINA 4,1 0 1,5 5,6 

95BEC25 AYALA GARCIA MARIA 3,1 1,925 0,5 5,525 

117BEC25 TABERNERO GONZALEZ LAURA  4,4 0 1 5,4 

118BEC25 FRERE HERRANZ   JULIA  3,9 0 1,5 5,4 

115BEC25 GONZALEZ VELEIRO CAMILA ISABEL 4,2 0,15 1 5,35 

100BEC25 SANZ CONTRERAS MARTA 3,2 1,1 1 5,3 

43BEC25 OLIVERA PIPERNO GREY 3,6 1,175 0,5 5,275 

8BEC25 PEREZ MATEO ROSER 3,7 1,05 0,5 5,25 

62BEC25 DE ALBA MONROY NEREA 4 0,1 1 5,1 

1BEC25 MUCCI LOZANO STEFANO 2,4 2,625 0 5,025 
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EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

76BEC25 VARELA-PORTAS HIDALGO XURXO 3,6 1,4 0 5 

88BEC25 ANDREU FERNANDEZ ANGELS 3,5 0 1,5 5 

22BEC25 ALVAREZ GONZALEZ ELENA 3,8 0,1 1 4,9 

85BEC25 LOPEZ MONTERO CLARA MARIA 4,3 0,1 0,5 4,9 

51BEC25 MARQUES GALEOTE MIRANDA 2,3 1,45 1 4,75 

14BEC25 VARELA SUAREZ ALMUDENA 3,9 0,325 0,5 4,725 

26BEC25 NAVAS RUBIO MARIA 2,3 1,9 0,5 4,7 

99BEC25 LORENZO CASADO SANDRA 4,4 0,275 0 4,675 

77BEC25 PINTO BETÉS MARIA CRISTINA 3,3 1,275 0 4,575 

56BEC25 LOPEZ PALOP AMPARO 4,3 0,2 0 4,5 

41BEC25 GARCES LOPEZ ALICIA MARIA 3,8 0,175 0,5 4,475 

33BEC25 COELLO SANTIAGO CARMEN 3,2 1,1 0 4,3 

46BEC25 ROJANO MUÑOZ ISABEL MARIA 3,6 0,2 0,5 4,3 

4BEC25 MAS CANTO INES 3,1 0 1 4,1 

108BEC25 HERNANDEZ PLAZA IVAN MIGUEL 4 0,075 0 4,075 

32BEC25 RUIZ LEAL TERESA 3,4 0 0,5 3,9 

34BEC25 SUAREZ GARCIA MARIA 3,8 0,1 0 3,9 

91BEC25 PEREZ MARTIN CARLOTA 3,2 0,1 0 3,3 

18BEC25 DOMINGUEZ ROMERO ALBA 3,1 0,15 0 3,25 

68BEC25 DE LA VEGA SUAREZ CAROLINA 2,2 0 0,5 2,7 

 
ANEXO VII 

Relación de candidaturas ordenadas por orden de puntuación para la solicitud de la beca en  
E. SERVICIO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

23BEC25 IBAÑEZ DE ALDECOA DE LA PARTE AGUEDA 4,7 1,975 1 7,675 

7BEC25 GONZALEZ SOBRINO CLARA 4,9 1,125 1,5 7,525 

19BEC25 BLAZQUEZ FERNANDEZ ANGELA 4,6 1,15 1,5 7,25 

27BEC25 CASTRO MIGUEL MARIA 4,7 1,725 0,5 6,925 

58BEC25 RODRIGUEZ DE CORTI ADELA 4 2,725 0 6,725 

15BEC25 ALCON ROMERO ALBA MARIA 4,1 1,3 1 6,4 

79BEC25 GONZALEZ NARANJO PAULA 4,7 0,4 1 6,1 

110BEC25 GOERGEN GONZALEZ CLAUDIA 3,9 1,05 1 5,95 

98BEC25 BAREN SALAZAR GEMA STEFANY 4,3 0,65 0,5 5,45 

75BEC25 SARMIENTO NEIRA ALEJANDRA 3,7 0,7 1 5,4 

101BEC25 RODRIGUEZ RODRIGUEZ EDISON FERNANDO 3 2,2 0 5,2 

111BEC25 PASCUAL ZAMORA MARIA 3,4 1,1 0,5 5 

31BEC25 CRUZ SOLARES SOFIA 4 0,15 0,5 4,65 

97BEC25 SANCHEZ FERNANDEZ ALEJANDRA 4,1 0,3 0 4,4 
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ANEXO VIII 
Relación de personas preseleccionadas para entrevista 

 
A. SERVICIO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN 

 
EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 

7BEC25 GONZALEZ SOBRINO CLARA 

19BEC25 BLAZQUEZ FERNANDEZ ANGELA 

113BEC25 SEGUÍ OLMEDILLA NURIA 

6BEC25 MADOLELL MENDEZ LUCÍA 

111BEC25 PASCUAL ZAMORA MARIA 
 

B. ÁREA JURÍDICA – SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 

72BEC25 JIMENEZ COMPANY MAR 

65BEC25 MODREGO CASTAÑO PAULA 

21BEC25 BELINCHON NOGUERA IRIS 

24BEC25 ANTEQUERA MOLINA CARLOS JACOBO 

38BEC25 NIETO ALBARRAN ALBA 
 

C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 

92BEC25 PEÑOS SEISDEDOS CARLA 

82BEC25 BLANCO AMENEIROS CARLA 

44BEC25 ADAN SANCHEZ-INFANTES IRENE 

63BEC25 MOLINERO GARCIA GISELA 

73BEC25 ROMERO ORTEGA ENZO 

53BEC25 GUERRA GARCIA LUCIA 
 

D. SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 

92BEC25 PEÑOS SEISDEDOS CARLA 

82BEC25 BLANCO AMENEIROS CARLA 

44BEC25 ADAN SANCHEZ-INFANTES IRENE 

24BEC25 ANTEQUERA MOLINA CARLOS JACOBO 

63BEC25 MOLINERO GARCIA GISELA 
 

E. SERVICIO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 

23BEC25 IBAÑEZ DE ALDECOA DE LA PARTE AGUEDA 

7BEC25 GONZALEZ SOBRINO CLARA 

19BEC25 BLAZQUEZ FERNANDEZ ANGELA 

27BEC25 CASTRO MIGUEL MARIA 

58BEC25 RODRIGUEZ DE CORTI ADELA 
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ANEXO VIII 
Relación de personas SUPLENTES para entrevista 

 
 

A. SERVICIO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN 
 
No hay suplentes: ninguna de las personas candidatas reúne los requisitos necesarios para ser 
suplente en esta beca. 

 
 

B. ÁREA JURÍDICA – SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 

1BEC25 MUCCI LOZANO STEFANO 

66BEC25 RAMIREZ SEGOVIA ALMUDENA 

26BEC25 NAVAS RUBIO MARIA 

59BEC25 VALLIN ROMERO BIBIANA 

33BEC25 COELLO SANTIAGO CARMEN 
 

C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 

42BEC25 GONZALEZ MURGA LUCIA 

12BEC25 PEÑA RODRIGUEZ MIRIAM 

30BEC25 TALAVERA MARCOS ALICIA 

83BEC25 MARTINEZ ALCARAZ MARIA JOSE 

58BEC25 RODRIGUEZ DE CORTI ADELA 
 

D. SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 

73BEC25 ROMERO ORTEGA ENZO 

53BEC25 GUERRA GARCIA LUCIA 

42BEC25 GONZALEZ MURGA LUCIA 

12BEC25 PEÑA RODRIGUEZ MIRIAM 

38BEC25 NIETO ALBARRAN ALBA 
 

E. SERVICIO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 

15BEC25 ALCON ROMERO ALBA MARIA 

79BEC25 GONZALEZ NARANJO PAULA 

110BEC25 GOERGEN GONZALEZ CLAUDIA 

98BEC25 BAREN SALAZAR GEMA STEFANY 

75BEC25 SARMIENTO NEIRA ALEJANDRA 

 

M
AR

IA
 V

AZ
Q

U
EZ

 S
EL

LA
N

 - 
20

25
-0

4-
04

 1
1:

19
:1

3 
C

ES
T 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_Q
Q

PX
T2

R
M

PJ
ED

YB
EG

29
H

TE
A6

JR
YL

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es


